Глава               администрации
муниципального образования
Богдановский           сельсовет
Тоцкого                          района
Оренбургской              области

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
     23.03.2016  г. №   7-р
         село Богдановка

Об уменьшении нормы расхода
бензина в летний период

1. Уменьшить норму расхода бензина на легковой автомобиль Лада 212140 государственный номер Р 173 ЕТ с 15.04.2016 г. по 15.10.2016 г. - на 100 км 11,2  литра.

1. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации МО
Богдановский сельсовет                                                                 Д.А. Вакуленко